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Hallituksen esitysluonnos laiksi laajakaistarakentamisen tuesta annetun lain 
muuttamisesta ja siihen liittyvä valtioneuvoston asetusluonnos

Lausunnonantajan lausunto hallituksen esitysluonnoksesta

Voitte kirjoittaa lausuntonne alla olevaan tekstikenttään

Pohjois-Savon liitto pitää hyvänä, että jatkossa laajakaistarakentamisen tuki kohdistuu vain kiinteisiin 
yhteyksiin. Tämä selkeyttää tilannetta ja lisää ennakoitavuutta yhteyksien kehittämisessä.

Pohjois-Savon liitto esittää, että pykälän 12 Tukikelpoiset kustannukset kohta kolme muutetaan 
seuraavaan muotoon: kustannukset, jotka ovat välttämättömiä hankealueella sijaitsevien, käyttäjän 
asuin- tai sijaintipaikkaan tai sosioekonomisen vaikuttajan sijaintipaikkaan toimitettavien liittymien 
tarjonnassa. 

Sijaintipaikka-sanan lisääminen voimassa olevan asetuksen mukaisesti poistaisi tulkinnanvaraisuutta 
loma-asunnoille ja yrityksille toimitettavien yhteyksien tukikelpoisuudesta. Asuinpaikka mielletään 
useimmiten vakituiseksi asuinpaikaksi ja asetuksen mukainen määritelmä sosioekonomiselle 
toimijalla koskee vain laajasti digitalisoituneita yrityksiä. Mielestämme yhteydet pitää ulottaa 
tukialueen kaikkiin yrityksiin. Pohjois-Savossa ja laajemminkin itäisessä Suomessa yhteyksiä 
tarvitsevat myös yritykset, jotka ovat usein vasta digitalisoistumisen alkutaipaleella.

 

Laajakaistahankkeitta koskevaa julkista kuulemista ja kilpailuvaikutusten arviointia on selkeytettävä 
investointiaikomusten osalta. Erityisesti olisi tarkennettava minkälaiset investointisuunnitelmat 
tulee ottaa huomioon arvioitaessa, rakennettaanko alueelle yhteyksiä markkinaehtoisesti ja näin 
suljetaan pois tukitoimenpiteet alueelta. Julkisen kuulemisen yhteydessä tehtyjen ilmoituksien tulee 
olla julkisia eikä niitä siis pidä tulkita julkisuuslain § 24 kohdan 20 mukaisiksi liikesalaisuuksiksi. 
Lisäksi Liikenne- ja viestintävirasto Traficomin tulee seurata ilmoitettujen investointien toteutumista. 
Tavoitteena on estää tilanteita, joissa hyvinkin alustavat kiinnostuksenilmaukset estäisivät 
tukitoimenpiteen alueella, mutta lopulta myöskään kaupallista verkkoa ei toteutettaisi.
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Lausunnonantajan lausunto valtioneuvoston asetusluonnoksesta

Voitte kirjoittaa lausuntonne alla olevaan tekstikenttään

Pohjois-Savon liitto pitää hyvänä asetusesityksessä esitettyä nopean laajakaistayhteyden 
vähimmäisnopeutta.

Laajakaistaohjelmalle on haettu Euroopan elpymisvälineen rahoitusta. Suomen kestävän kasvun 
ohjelmassa on laajakaistahankkeiden toteuttamisen haasteena todettu olevan kuntien sitoutuminen 
tarvittavaan maksuosuuteen. Nyt kun asetusta joka tapauksessa muutetaan, on syytä vakavasti 
harkita myös kuntien pakollisesta maksuosuudesta luopumista. Pohjois-Savon liitto esittääkin, että:

1. Kuntien pakollisesta rahoitusosuudesta tulee luopua.

2. Valtiontuen osuus tukikelpoisista kustannuksista tulee nostaa 80 prosenttiin.
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